



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARCLUB A/S
TRIANGLEN 8A, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2022

Carsten Helmut Trapp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carclub A/S Trianglen 8A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 35 89 42 Stiftet: 11. august 2009 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Helmut Trapp, formand Carsten Hyldal Kristensen Hans Emil Olesen Stefan Kaas
Direktion	Hans Emil Olesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

CARCLUB A/S primære formål er salg af biler i lighed med tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

CARCLUB A/S resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat efter skat på DKK 3.292.730, og CARCLUB A/S balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 10.221.156

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		10.735.061	6.952
Personaleomkostninger.....	1	-5.250.063	-4.405
Af- og nedskrivninger.....		-227.599	-305
Andre driftsomkostninger.....		-603.336	0
DRIFTSRESULTAT		4.654.063	2.242
Andre finansielle omkostninger.....	2	-411.671	-406
RESULTAT FØR SKAT.....		4.242.392	1.836
Skat af årets resultat.....	3	-949.662	-422
ÅRETS RESULTAT		3.292.730	1.414
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		2.292.730	1.414
I ALT.....		3.292.730	1.414

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		146.389	211
Indretning af lejede lokaler.....		68.316	66
Materielle anlægsaktiver.....	4	214.705	277
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		186.250	186
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		410.000	0
Lejedespositum.....		655.921	645
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.252.171	831
ANLÆGSAKTIVER.....		1.466.876	1.108
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.580.945	7.056
Forudbetalinger for varer.....		2.414.780	1.594
Varebeholdninger.....		14.995.725	8.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.133.381	10.379
Andre tilgodehavender.....		3.144.454	2.412
Periodeafgrænsningsposter.....		156.962	182
Tilgodehavender.....		13.434.797	12.973
Likvider.....		304.069	368
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		28.734.591	21.991
AKTIVER.....		30.201.467	23.099

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Overført overskud.....		8.221.156	5.928
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....		10.221.156	6.928
Hensættelse til udskudt skat.....		48.608	60
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		48.608	60
Feriepengeindefrysning.....		0	55
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	55
Gæld til pengeinstitutter.....		7.281.059	9.284
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	454
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.580.418	2.914
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.601.095	43
Selskabsskat.....		835.466	21
Anden gæld.....		2.342.934	3.340
Periodeafgrænsningsposter.....		290.731	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.931.703	16.056
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.931.703	16.111
PASSIVER.....		30.201.467	23.099
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.000.000	5.928.426	0	6.928.426
Forslag til resultatdisponering.....		2.292.730	1.000.000	3.292.730
Egenkapital 31. december 2021.....	1.000.000	8.221.156	1.000.000	10.221.156

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	7	
Løn og gager.....	4.555.093	3.752	
Pensioner.....	514.233	428	
Andre omkostninger til social sikring.....	49.522	34	
Andre personaleomkostninger.....	131.215	191	
	5.250.063	4.405	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	101.191	11	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	310.480	395	
	411.671	406	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	961.466	273	
Regulering af udskudt skat.....	-11.804	149	
	949.662	422	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	810.411	577.738	
Tilgang.....	33.680	55.829	
Kostpris 31. december 2021.....	844.091	633.567	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	599.088	512.327	
Årets afskrivninger.....	98.614	52.924	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	697.702	565.251	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	146.389	68.316	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2021.....	186.250	0		645.344	
Tilgang.....	0	410.000		10.777	
Afgang.....	0	0		-200	
Kostpris 31. december 2021.....	186.250	410.000		655.921	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	186.250	410.000		655.921	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	54.755	
	0	0	0	54.755	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Trianglen 8A, 6000 Kolding kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 500 tkr.					
Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Mesterlodden 1, 2820 Gentofte kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 351 t.kr.					
Indgået lejekontrakt omkring lejemål beliggende Bramdrupskovvej 20C, 6000 Kolding kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst den 30. juni 2025. Den årlige husleje udgør 444 t.kr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler mv. på 10. mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 31. december 2021, 25.344 t.kr.					
Der er overfor Fleggaard Finans A/S afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgøre pr. 31. december 2021, 10.133 t.kr.					
